
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОТОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.04.2014 г  №08

О внесении изменения в решение

Собрания депутатов Котовского 

сельсовета Касторенского района  от 14.02.2014 г. №02

«О внесении изменения в решениеСобрания депутатов Благодатенского 

сельсовета Касторенского района  от 22.10.2010г. №06

«О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии Федерального закона от 02.11.2013г. № 306-ФЗ «О внесении изменений в части первую и 
вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации», а также в целях устранения  возможных противоречий  с действующим налоговым
законодательством Собрание депутатов Котовского сельсовета РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Котовского сельсовета  Касторенского района  Курской 
области  от 14.02.2014 г.  №02 «О внесении изменения в решение Собрания депутатов Благодатенского
сельсовета Касторенского района  от 22.10.2010г. №06 «О налоге на имущество физических лиц»
следующие изменения:

а) в названии решения слово «Благодатенского» заменить словом «Котовского» ;

б) в  пункте  1 слово «Благодатенского» заменить словом «Котовского»;

в) в пункте 2 слово «законам» заменить словом «законом».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на 
правоотношения, возникшие с 1 января 2014 года.

Глава  Котовского сельсовета

Касторенского района  Л.А. Ракова


